Šalys, remdamosi Sutarties XII skyriaus tvarka ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d., sudaro šį susitarimą dėl papildomų ir (ar) neatliekamų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 1374,73 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai septyniasdešimt keturi eurai 73 ct).
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 1136,14 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas trisdešimt šeši eurai 14 ct).
1.3. [bookmark: _Hlk176332755]21 proc. PVM yra 238,59 Eur (du šimtai trisdešimt aštuoni eurai 59 ct).
2. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos:
2.1. viso neatliekamų darbų kaina su PVM yra 870,93 Eur (aštuoni šimtai septyniasdešimt eurų 93 ct).
2.2. neatliekamų darbų kaina be PVM yra 719,78 Eur (septyni šimtai devyniolika eurų 78 ct).
2.3.  21 proc. PVM yra 151,15 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt vienas euras 15 ct).
3. Atsižvelgiant į aukščiau šiame Susitarime nurodytas sąlygas, Sutarties kaina padidėja toliau nurodyta suma: 503,80 Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina yra: 1 182 413,60 Eur su PVM (vienas milijonas vienas šimtas aštuoniasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai trylika eurų 60 ct). 
4. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų atlikimo terminas nesuteikimas.
5. Rangovas įsipareigoja, pagal šiame Susitarime patikslintą Sutarties kainą atitinkamai pakeisti Sutarties sąlygų įvykdymo užtikrinimo priemonės sumą.
6.